

Toplumsal hayat, birçok olumlu yönü ve mecburiyetleri ile beraber birçok sorunu da gündeme taşımaktadır. Bu sorunlar, bireylerin toplumu ve toplumsal hayatı sorgulamalarına neden olmakta ve çoğu zaman da huzursuzluklar ile mutsuzluklarının kaynağını oluşturmaktadır. Toplumsal hayatın devamlılığı bu sorunların çözülmesine bağlıdır. Bu zorunluluk, sivil toplum kuruluşlarının temel varoluş sebebi; bunlarla mücadele etmek de onların en önemli görevleridir.

Bireylerin toplumsal hayatla yaşadığı ve/veya yaşayacağı sorunlar, dezavantajlı grupları karışımıza çıkarmaktadır.

Dezavantajlı gruplar;

- Sosyal ve/veya ekonomik durumları, bedensel ve/veya psikolojik gelişimleri, cinsiyetleri, yaşam alanları gibi çeşitli sebeplerle;
- Toplumsal hayata ve/veya ekonomik süreçlere katılmayan ve/veya katılma şansı elde edemeyen;
- Benzeri sebeplerle topluma uyum sağlayamayan kişilerden oluşmaktadır.

Somutlaştırmak gerekirse, çocuklar, gençler, engelliler, yaşlılar ve kadınlar en temel dezavantajlı grup tanımına giren kişiler olarak sıralanabilir.

Aslında “kişi” ifadesi çoğu zaman, tanımını vurgulamak için yetersiz kalmaktadır. Zira hayvanlar ve doğal yaşam alanları da bu çerçevede kendini ekonomik hayata karşı savunmayan canlılardır. O halde onların da dezavantajlı grup tanımının içerisinde yer alması gerektiği, öğretide genel kabul görmektedir.

GEÇİT-DER de, bu toplumsal bilince ulaşmış bir sivil toplum örgütüdür. Lakin bu dezavantajlı gruplardan sadece ÇOCUK VE GENÇLER özelinde faaliyet yürütmek isteyen, toplum gönüllülerinden oluşmaktadır. Lakin üyelerinin ulaştığı toplumsal bilincin bir yansıması olarak, sosyal hayatın her alanına dokunma amaç ve azminde olacağı da izahtan varestedir. Bu azmin bir yansıması olarak Derneğimizin, Sağlık ve Engelli Komisyonu, Çevre Komisyonu, Kadın Komisyonu başta olmak üzere alt komisyonlar kurulmuş ve üyelerimizle gönüllülerin emeklerine hasredilmiştir.

Malum olduğu üzere, gerek çocuklarımız gerekse gençlerimiz; ekonomik hayatın acımasız kuralları ile sosyal hayatın amansız tehlikelerine karşı savunmasızdırlar. Maalesef yeterince bilgilendirilmeden katıldıkları bu yarışta birçok avcının, masum avları durumuna düşmektedirler. Ve buldukları ergenlik döneminin psikolojik etkileri ile birleşen bu tehlikelere karşı travmaya uğramadan sosyal hayata uyum sağlamaları imkansız gibidir.

Oysa çocuklarımız ve gençlerimiz hayat doludur. Onların enerjileri ve yaşama sevinçleri toplumun ihtiyaç duyduğu dinamizmin en temel kaynağıdır. Oysa sokakta çalıştırılan çocukların, erken evlendirilen kızların, işe giremeyen gençlerin, uyuşturucu madde batağına düşen yavrularımızın, türlü istismar ve ihmal ile travmalara maruz kalan evlatlarımızın enerjilerini ve yaşama sevinçlerini kaybedecekleri izaha ihtiyaç duymayacak kadarı açıktır. Ve maalesef her gün bir örneğini yaşayarak gördüğümüz; kitle iletişim araçları ve sosyal medya vasıtası ile tüm çocukları etkiler hale gelen vakialardır.

Bizler biliyoruz ki, çocuklarımızın ve gençlerimizin yaşadıkları travmalar ve bunların neticesinde oluşacak hasar, tecrübelerle sonraki nesillere de aktarılmakta ve sosyal hayattaki huzursuzluk (öfke, nefret, bıkkınlık vs) her nesilde daha da artmaktadır. Bunun

önüne geçilmemesi halinde sosyal patlamaların yaşanması ve neticede toplumsal düzenin bozulması kaçınılmazdır.

Ve unutulmamalıdır ki, çocuklarını kanatlarının altında saklayan ebeveynlerin çocukları da bu sosyal patlamanın mağduru olmaktan kaçamayacaklardır. O halde sadece kendi çocuğunuza yönelik önleyici ve koruyucu çalışmaların, onları korumak için yeterli olmayacağı, her bireyin sadece kendi çocuklarına değil tüm çocuklara karşı sorumluluklarının olduğu, ulaştırılması gereken toplumsal bir bilinç olmalıdır.

Bizler, GEÇİT-DER'in Hukuk Komisyonu olarak, bu bilinç ve irade ile, misyonumuz; günümüzün amansız ekonomik ve sosyal hayatında, gençlerimiz ve çocuklarımız için mevcut bilimum tehlike ve sorunları araştırıp gündeme taşıyacak ve bu unsurların geleceğimiz olan çocuklarımızın ve gençlerimizin hayatlarını karartmaması için farkındalıklar yaratmaya çalışacağız. Bu amaçla çocuklarımız ve gençlerimiz ile ailelerini bilinçlendirmek için eğitim programları düzenleyeceğiz.

Bu önleyici faaliyetlere rağmen, travmalara maruz kalan çocuklarımıza sahip çıkacak ve toplumsal hayatta yerlerini alan onurlu bireyler olana kadar onlara rehberlik edeceğiz.

Karşılarına çıkacak tehlikelere karşı, gerekli hukuki düzenlemelerin yapılması için kamu organlarını harekete geçirmek için çabalayacağız. Yaşayacakları hukuki sorunlarda onların yanlarında olacağız.

Bu süreç içerisinde gerek kamu kurum ve kuruluşları ile gerekse diğer sivil toplum kuruluşları ile eşgüdüm içerisinde bulunacağız. Yardımlaşacağız.

Bu çalışmalara mesai ve emek ayıran ve/veya gönül veren her bireyin katılımını sağlamak için uğraşacağız.

Ve tabiidir ki; çocuklarımız ile gençlerimiz için temiz dünya yaratmak azminde olan üyelerimiz ile bize katılan gönüllülerin hazırlayacakları projelerin hukuki temellerini oluşturmak için emek ve mesai harcayacağız. Bu amaçlara emeklerini vakfeden üyelerimizle gönüllülerin Sağlık ve Engelli Komisyonu, Çevre Komisyonu, Kadın Komisyonu başta olmak üzere tüm alt komisyonlarımızda yürütecekleri projelerle çalışmalara hukuki destek sağlamak, komisyonların ve Derneğimizin evrensel hukuk kriterlerine uygun çalışmasını sağlamak, bu hususta komisyonlarımıza ve tabidir ki Derneğimize destek sunmak, onları bu açıdan denetlemek de Komisyonumuz tarafından severek üstlenilecek görevlerdir.

Bu misyonları üstlenirken vizyonumuz, çocuğun üstün menfaatinin egemen kılınmasıdır.

Bazı siyasi yapıların ve ideolojik birimlerin, çocukların uğradığı istismarlara yaklaşırken çocuğun üstün menfaatinden ziyade bağlı oldukları siyasi yapıların ve/veya ideolojik yaklaşımların menfaatlerine göre hareket ettikleri, bu çerçevede bazı istismarları yüceltirken bazı istismarlara göz yumdukları müşahade edilmektedir. Oysa çocuk alanında çalışan kişilerin hareket tarzı, yere düşen çocuğa yardım eden insan refleksi ile aynı olmalıdır. Nasıl yere düşen bir çocuk gördüğünüzde; onun cinsiyeti, etnik kimliği, ailesinin sosyo-ekonomik durumu gibi ayırıcı düşüncelere kapılmadan, sadece o çocuğun zarar görmesini engellemekten ibaret bir reflekste bulunuyor iseniz, çocuk alanında çalışırken de herhangi bir ayırım yapmadan, tüm çocukların üstün menfaatlerine hizmet etme gayreti ve azminde olmanız gerekir. Bu bakış açısı ile GEÇİT-DER tüm çocuklarımıza eşit mesafededir.

GEÇİT-DER Hukuk Komisyonu, sadece çocuklara karşı ihmal ve istismarda bulunan odaklarla mücadele eder. Kişilerle ve devlet ile kavga etmez. Bilakis kamu organlarında farkındalık yaratarak kamu gücünün çocuğunun üstün menfaatlerine hizmet etmesini sağlamak için çaba harcar. Tüm siyasi partiler ve yapılara eşit mesafededir. Lakin istismarda bulunan yapıların siyasi kimliğine bakmaksızın onların karşısında durur.

Komisyonumuzun vizyonu; -diğer dezavantajlı grupların da desteklenerek- oluşturulacak huzurlu, adil ve bireylerinin birbirlerinin yaşam alanlarına saygı duydukları bir toplumsal ortamın, çocuklarının pozitif gelişimini sağlayacak en sağlıklı unsur olduğunu kabul eder. Bu nedenle Komisyonumuz; bunu sağlamak için de diğer komisyonlarımız ve bu amaca emeklerini vakfeden başka sivil toplum kuruluşu ve/veya bireysel gönüllülerin çalışmalarına ortak olmaktan, onları desteklemekten mutluluk duyacaktır.

Saygılarımızla



Av. M. Kürşad COŞKUN

Baro Sicil : Ankara – 13131 TBB Sicil : 41432

D.Tarihi : 1975 D.Yeri : Kayseri Lise : Isparta Gazi Lisesi (1992)

Üniversite : Ankara Üniversitesi-Hukuk Fakültesi (1996)

Cep Telefon : +90 532 487 25 55

E mail : mkcuskun@yandex.com

A. EĞİTİM Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 1996 yılında mezun oldu. 1996 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Medeni Hukuk bölümünde yüksek lisansa başladı. Bu sırada; * “ZOJA/CSC-ISI v COMMISSION Davası Kararı Üzerine İnceleme” (Rekabet Hukuku) * “İki Haklı İhtar Nedeni ile Tahliye” * “Sermaye Piyasası Hukukunda Portföy Yönetimi ve Yatırım Danışmanlığı” * “Borçlar Hukukunda Yardımcı Kişinin Eyleminden Sorumluluk - BK.100” * “Anonim Şirketlerde Kuruluş Genel Kurulu” * “Tüzel Kişilerin Haksız Fiil Sorumluluğu Üzerine Bir Karar İncelemesi” Konularında makale hazırladı.

* “Borçlar Kanununun 65. Maddesi Üzerine İnceleme” (Sebepsiz Zenginleşme) konulu seminer ödevini sundu. * “İçtihatların Birleştirilmesi” ve “Kredi Kartları” üzerine iki ayrı tez çalışması yaptı.

1997 yılında Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü'nün düzenlediği Ticaret Hukuku Sertifika Programına katıldı. Belli başlı sözleşme tipleri üzerine ders aldı.

1997 yılında Ankara Barosunda stajını tamamladı ve 13131 sicil numarası ile levhaya kayıt oldu. O tarihte başlayan meslek hayatı boyunca serbest avukat olarak çalıştı.

B. YÖNETİM 1998 Yılında kendisine ait hukuk bürosunu kurdu. O tarihten itibaren kendi bürosunda serbest avukatlık ve danışman olarak hizmet vermektedir.

1998-1999 ve 2001-2003 yıllarında Ankara Barosu Dergisi'nde Yayın Kurulu Üyeliği (Meslek ve Doktrin Bölümü Editörlüğü) yaptı.

2003 yılında Ramazan ARIKAN başkanlığında yürütülen ve "Endüstri Holding ve Bağlı Şirketlerin Tasfiyesi" konusunda faaliyet gösteren çalışma grubunda, Hukuk Müşavir Yardımcısı olarak görev aldı.

2003-2019 yılları arasında, birden fazla şirketin (aşağıda yazılı) iflas idare memurluğu görevini yürüttü.

2008 yılında Fenerbahçeli Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Dernek üyeliği devam etmektedir.

2017 - 2019 yılları arasında, Ankara Barosu Çocuk Hakları Merkezi Başkanlığı görevini yürüttü.

C. YAYINLAR Ankara Barosu Dergisinin; * 1998/2 nolu sayısında "ZOJA/CSC-ISI v COMMISSION Davası Kararı Üzerine İnceleme" adlı makalesi (Av.Hayriye ERYUVA ile birlikte) * 2001/1 nolu sayısında "İçtihatların Birleştirilmesi" (Ayrı Bası) adlı yayımlanmış makaleleri vardır.

D. DENEYİM

D.1. İflas İdare Memurlukları * Müflis Özel YÜKSELİŞ Koleji Eğitim ve Öğretim Tesisleri Ltd. Şti., * Müflis ORSAN Orman Ürünleri Mobilya ve Dekorasyon Sanayi A.Ş. * Müflis AYBAKAR Makine Sanayi ve Ticaret A. Ş.; * Müflis YILDIRIM Tekstil Sanayi ve Ticaret Lit. Şti.; * Müflis ÖNCÜ Grup Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.; * Müflis DORUK GIDA Temizlik Petrol Ürünleri İnşaat Taahhüt Turizm Sanayi Ticaret Ltd.Şti.; * Müflis ALKAN Sağlık Hizmetleri A.Ş. ile

Yahya ALKAN - Mustafa ALKAN - İbrahim ALKAN; * Müflis EMA İnşaat ve Turizm Ltd. Şti.; * Müflis CEYSAN İnşaat Makina Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.; * Müflis ORAŞ Turizm Ticaret ve Sanayi A.Ş.; * Müflis PELKA Elektrik Malzemeleri İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş.; * Müflis LEVPA Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.; * Müflis ÜNAL Madencilik ve İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti.; * Müflis VOLKAN Madencilik İnşaat Taahhüt Enerji ve Ticaret Ltd. Şti.; * Müflis KÖY-TÜR Entegre Tavukçuluk Sanayi ve Ticaret A.Ş.; * Müflis S.S.

Eryaman Flařkent Konut Yapı Kooperatifi; * Müflis S.S. Sincan Doęankent Konut Yapı Kooperatifi ;

* Müflis Ekimsan Kimyevi Maddeler Saęlık Araç ve Gereçleri Ltd. Şti.; * Müflis ZMD İnşaat Mühendislik Turizm Gıda Taahhüt Dıř Ticaret Sanayi Ltd. Şti.; * Müflis Tasfiye Halinde SUTİ Sümer Tekstil İşletmeleri A.Ş.; * Müflis MUSTAFA ÖZCAN İnşaat ve Ticaret A.Ş.; * Müflis MERTKAN İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.; * Müflis ÇARIKSIZ İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş.; * Müflis YUVA İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.; * Müflis ÖZGÜR Çimento ve Beton Endüstrisi A.Ş.; * Müflis METEKSAN Sistem ve Bilgisayar Teknolojileri A.Ş. * Müflis Hedef İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti. * Müflis Gür Hırdavat ve Ticaret Ltd. Şti. * Müflis TOPALOęLU İnşaat Taahhüt Ticaret Limited Şirketi * Müflis GÖKÇE Hazır Giyim San. ve Tic. Ltd. Şti. * Müflis ONUR Hazır Giyim San. Ve Tic. Ltd. Şti. * Müflis DOMSAN Doğrama Mobilya Sanayi A.Ş. * Müflis BAKI YAPI Malzemeleri İnş San ve Tic Ltd Şti * Müflis HEMA DIŐLI San ve Tic A.Ş. * Müflis N-T GRUP TRANSMİKSER Makina İmalat Sanayi İnşaat ve Dıř Tic. Ltd Şti * Müflis DOęUŐ Grup Saęlık Hizmetleri A.Ş. * Müflis KC CONSTRUCTION İnş. Saę. Tur. San. ve Tic. A.Ş.

D.2. İflas İdare Vekillięi * Müflis Özerbil Gıda Temizlik Turizm Güvenlik Hizmetleri İnşaat Bilgisayar Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.' * Müflis ANAKENT PLANLAMA İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

D.3. Konkordato Komiserlięi * İLBA Mimarlık İnşaat Taahhüt Turizm Ticaret Ve Sanayi Ltd. Şti. Ankara 12. İcra Hukuk Mahkemesi 2009/1162E. - 2010/1251 K. sayılı dosyada verilen konkordato mühletinde Konkordato Komiseri olarak görev almıřtır.

D.4. Danıřmanlık ve Ekip Çalışmaları * BEęENDİK Maęaza İşletmeleri Ticaret ve Sanayi A.Ş.; * Müflis BARMEK İnşaat ve Tesisat A.Ş. * Müflis BATI Otobüs Servis Seyahat Ticaret Ltd. Şti. (BOSS) * Müflis BARSAN İnşaat ve Ticaret Ltd.Şti. * Müflis ULUDAę Emlak İnşaat Turizm Reklam. Otom. Gıda San. ve Ticaret Ltd. Şti. * Müflis BOZBEY İnşaat Turizm Ticaret Sanayi A.Ş. * Müflis ÖZERDEMLER Madencilik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi * Müflis ADOSAN Yapı Malz. İnş. Nak. Dek. Emlak San. İnş. ve Tic. Ltd. Şti. * Müflis BOR-SAN ISI SİSTEMLERİ Üretim Ve Pazarlama A.Ş. * Müflis BOR-AN İnşaat Makine Lojistik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi * Müflis AK-ELİ İnşaat Ticaret Limit Şirketi * Müflis OęULTÜRK İnşaat Turizm A.Ş.

D.5. Müflis Vekillięi * Müflis SAFRAN Boya ve Kimya Sanayi A.Ş. * Müflis KAHVECİ KARDEŐLER Gıda Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. * META YAPI İnşaat Taahhüt Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti. * GÜRDAę Mühendislik İnşaat Sanayi Dıř Ticaret Ltd. Şti. * GESTAŐ İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş. * GALDESAN Galvaniz Demir Döküm Ticaret

ve Sanayi A.Ş. * TURYAPI İnşaat Taahhüt Ticaret Sanayi Ve Anonim Şirketi * GÖLDAĞ İnşaat Giyim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

D.6. İflas Erteleme Davasında Borçlu Vekilliği * ÇAĞDAN Mühendislik Müteahhitlik Sanayi ve Ticaret A.Ş. * TİSA İnşaat Ticaret Ve Turizm Ltd. Şti. * NİSAN İNŞAAT San.ve Ticaret Limited Şirketi * GÜRDAĞ Mühendislik İnşaat Sanayi Dış Ticaret Ltd. Şti. * GESTAŞ İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş. * TURYAPI İnşaat Taahhüt Ticaret Sanayi Ve Anonim Şirketi * GÖLDAĞ İnşaat Giyim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

D.7. İflas Erteleme Davasında Kayımlık * Türksoylar Zahirecilik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ile Soytürk Zahirecilik Gübre Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.“ * Soytürk Zahirecilik Gübre San.Tic.Ltd.Şti.

D.8. Miras Tasfiyesi * Fatma ARAÇ'ın mirasının iflas tasfiye hükümlerine göre tasfiyesinde, tasfiye memuru;

D.9. Bilirkişi Raporu (İflas Dosyasında) İKİLER
Alüminyum San Tic Ltd Şti İflas Dosyası Ali ŞİŞMAN
Mehmet ŞİŞMAN İzol İnşaat Ticaret Turizm ve Sanayi
Anonim Şirketi

D.10. Yürütülen Konkordato İşleri (7101 S.K. Önceki Dosyalar Yürütülen) * BATIKENT BİLGİ Sağlık Hizmetleri Turizm İnşaat ve Ticaret Anonim Şirketi * ETKEN Gayrimenkul Yatırım İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi * GESKON İnşaat Enerji Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi * AREN GIDA İnşaat Tekstil Demir Çelik Makina Nak. İm. San. ve Dış Tic. Ltd Şti.

(7101 S.K. Göre Yürütülenler) * GÜÇTAŞ Yapı Proje İnş. Har. Ve Müh. Hizm. Mad. Dan. Gıda San ve Tic. A.Ş. * AKSEL CAN İnşaat Ticaret Limited Şirketi

* SUNKAR OTO KİRALAMA Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi * ÖNAL İnşaat Emlak Taah. Müh. İnş. Malz. Temizlik Hay. Ceviz San. Tic. Ltd. Şti. * ÖZENSAN Mühendislik Taahhüt Turizm Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi * EKİNCİLER Petrol Ürünleri Ticaret Sanayi Limited Şirketi * Pamukkale Turizm Seyahat Sanayi Akaryakıt ve Tic. Ltd. Şti. * Kaptan Tesis İşletmeciliği Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. * Hüseyin Mazlum BABABALIM * Hilal BABABALIM * A PAMUKKALE Taş. Tur. San. Ve Tic. Ltd. Şti. * PAMUKTUR Turizm ve Taşımacılık AŞ. * GÜRAL Mimarlık AŞ. * Turan Kemal BABABALIM * Ahmet BABABALIM * ANADOLU Bilet Satış Hizmetleri ve Otobüs İşletmeciliği AŞ.

-Av. Ercan ÇELİK (Antalya Barosu)

-Av. Cankut AÇIKGÖZ (Ankara Barosu)

-Av. Nihal TIĐLI (İstanbul Barosu)

-Av. Gürsel ÖZDOĐAN (İstanbul Barosu)